
 

 

UCHWAŁA NR XV/151/2025 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) art. 212, 214, 215, 220, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Rokietnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/125/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 16 grudnia 2024r. w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Rokietnica na 2025 rok, zmienionej:  Uchwałą Nr XIV/140/2025 Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 stycznia 2025r., Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 30 stycznia 2025r., 

Zarządzeniem  Nr 23/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 10 lutego 2025r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Dochody określone w § 1 zwiększa się o kwotę ogółem 3.536.901,02zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Ogółem planowane dochody po uwzględnieniu zmian wynoszą: 165.124.830,46zł,  

z tego:  

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 154.624.781,67zł, 

b) dochody majątkowe po zmianach wynoszą 10.500.048,79zł. 

2) Wydatki określone w § 2 ust. 1 zwiększa się o kwotę ogółem 3.977.854,95zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. Ogółem planowane wydatki po uwzględnieniu zmian wynoszą 

175.119.268,07zł. 

3) W § 2 ust. 2: 

a) Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 139.916.372,98zł, z tego:  

a.a) wydatki jednostek budżetowych po zmianach wynoszą 92.906.547,74zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynoszą 57.811.582,67zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań po zmianach wynoszą 35.094.965,07zł;  

       a.b) świadczenia na rzecz osób fizycznych po zmianach wynoszą 8.695.850zł,  

       a.c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych po zmianach wynoszą 1.143.140,03zł. 

b) wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 35.202.895,09zł, z tego:  

b.a) inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach wynoszą 35.002.895,09zł. 

4) W § 4 powstały deficyt budżetu w kwocie 9.994.437,61zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętych przez gminę kredytów i pożyczek oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2422



bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

5) W § 5 ust. 1 zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów, która po zmianie wynosi 17.366.326,93zł. 

W § 5 ust. 2 zmienia się łączną kwotę planowanych rozchodów, która po zmianie wynosi 7.371.889,32zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6) W § 7 zmienia się wydatki majątkowe planowane do realizacji w 2025 roku, których wykaz zawiera 

załącznik nr 4. 

7) W § 8 zmienia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 5.Załącznik nr 8 do 

uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) W § 9 ust. 2 zmienia się plan wydatków jednostek pomocniczych gminy, który wynosi ogółem 95.992,50zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6.Załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

9) W § 18. ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 14.075.045zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00zł. 

§ 2. W zakresie określonym uchwałą zmienia się treść załącznika nr 1, 2, 3, 4, 8, 9. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2025 oraz 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2422



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2422



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2422



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2422


		2025-03-17T13:04:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




